建筑业企业资质（告知承诺制办理）公示（第八批）

按照《关于权限内建筑企业资质全面推行告知承诺制审批的通知》（汴住建文〔2021〕118号）要求，现将近期告知承诺制申报建筑业企业资质的企业予以公示，公示时间：2021.07.16—2021.08.16。企业有违反法律、法规及有关规定的，欢迎社会公众监督、举报。

联系地址：开封市八大街与安康路交叉口北100米路东（市直机关综合办公楼669室）
邮政编码：475000
举报电话：0371-23932118

附件1：建筑业企业资质告知承诺制证书汇总表（2021年07月12日至2021年07月16日）
2：建筑业企业基本信息表
                            2021年07月16日

附件1：建筑业企业资质告知承诺制证书汇总表（2021年07月12日至2021年07月16日）
	序号
	企业名称
	申报资质
	申报类型
	公示结果

	1
	河南庆新电力建设有限公司
	地基基础工程专业承包叁级
	增项
	按告知承诺制发证

	2
	河南快帮工程建设有限公司
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	首次申请
	按告知承诺制发证

	3
	河南彦末建筑工程有限公司
	消防设施工程专业承包贰级、电力工程施工总承包叁级、建筑机电安装工程专业承包叁级、输变电工程专业承包叁级、施工劳务不分等级
	首次申请
	按告知承诺制发证

	4
	河南埠丰建设工程有限公司
	施工劳务不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	首次申请
	按告知承诺制发证

	5
	开封市运通路桥工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级、市政公用工程施工总承包叁级、施工劳务不分等级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	增项
	按告知承诺制发证

	6
	河南崇岱建设工程有限公司
	消防设施工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、电力工程施工总承包叁级、石油化工工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、建筑机电安装工程专业承包叁级、输变电工程专业承包叁级、施工劳务不分等级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	首次申请
	按告知承诺制发证

	7
	河南汴科建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	首次申请
	按告知承诺制发证

	8
	河南中钗建筑工程有限公司
	消防设施工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、电力工程施工总承包叁级、石油化工工程施工总承包叁级、起重设备安装工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、建筑机电安装工程专业承包叁级、古建筑工程专业承包叁级、输变电工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级
	首次申请
	按告知承诺制发证

	9
	河南申遂电力工程有限公司
	电力工程施工总承包叁级、冶金工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级
	首次申请
	按告知承诺制发证

	10
	河南安磐建筑工程有限公司
	施工劳务不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	首次申请
	按告知承诺制发证

	11
	河南联超建筑工程有限公司
	消防设施工程专业承包贰级、电力工程施工总承包叁级、建筑机电安装工程专业承包叁级、输变电工程专业承包叁级、施工劳务不分等级
	首次申请
	按告知承诺制发证

	12
	河南鼎锐建设工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	13
	河南龙业建设有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包壹级
	升级
	按告知承诺制发证

	14
	河南辽泽建筑工程有限公司
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	首次申请
	按告知承诺制发证

	15
	河南列格勒工程建设有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级
	首次申请
	按告知承诺制发证

	16
	河南匠首建设工程有限公司
	钢结构工程专业承包叁级、施工劳务不分等级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	首次申请
	按告知承诺制发证

	17
	河南因斯坦建筑劳务有限公司
	施工劳务不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	首次申请
	按告知承诺制发证

	18
	河南冀保建设工程有限公司
	地基基础工程专业承包叁级
	增项
	按告知承诺制发证

	19
	开封亚太电子工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包壹级
	升级
	按告知承诺制发证

	20
	河南恩肖建筑工程有限公司
	消防设施工程专业承包贰级、电力工程施工总承包叁级、石油化工工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、建筑机电安装工程专业承包叁级、输变电工程专业承包叁级
	首次申请
	按告知承诺制发证

	21
	河南文娟建筑工程有限公司
	消防设施工程专业承包贰级、电力工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、建筑机电安装工程专业承包叁级、输变电工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级
	首次申请
	按告知承诺制发证

	22
	河南雄迈建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级
	首次申请
	按告知承诺制发证

	23
	河南兴赛建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、古建筑工程专业承包叁级、城市及道路照明工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务不分等级
	首次申请
	按告知承诺制发证

	24
	河南宛泽建设工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务不分等级、模板脚手架专业承包不分等级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	首次申请
	按告知承诺制发证

	25
	河南耀仁建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、起重设备安装工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	首次申请
	按告知承诺制发证

	26
	开封市国宏建筑装饰工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、施工劳务不分等级
	首次申请
	按告知承诺制发证

	27
	河南希瓦娜建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、起重设备安装工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	首次申请
	按告知承诺制发证

附件2：

1、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南庆新电力建设有限公司
	牛军委
	电力工程施工总承包叁级、输变电工程专业承包叁级、施工劳务不分等级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	地基基础工程专业承包叁级
	8600
	1793.5168

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	丁健康
	39
	建筑工程
	工程师
	B08123010100001296

2、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南快帮工程建设有限公司
	谢金旺
	无
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	1000
	1000

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	晁志强
	40
	城建
	工程师
	C19089150900328

3、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南彦末建筑工程有限公司
	李鹏
	无
	消防设施工程专业承包贰级、电力工程施工总承包叁级、建筑机电安装工程专业承包叁级、输变电工程专业承包叁级、施工劳务不分等级
	1000
	1000

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	杜海刚
	37
	电力系统及其自动化
	工程师
	1580080

	2
	韦娜
	35
	电力系统及其自动化
	工程师
	1405787

	3
	王勤舟
	38
	电力系统及其自动化
	工程师
	1238993

	4
	孔祥瑜
	53
	工民建
	工程师
	0804921

	5
	谭文武
	40
	建筑给排水工程
	工程师
	GX22021010413

4、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南埠丰建设工程有限公司
	薛会利
	无
	施工劳务不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	500
	425

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	朱涛
	34
	建筑工程
	工程师
	B08123010300000460

	2
	尹立
	37
	建筑工程
	工程师
	B08103010300000165

5、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	开封市运通路桥工程有限公司
	刘玉峰
	公路工程施工总承包叁级
	防水防腐保温工程专业承包贰级、市政公用工程施工总承包叁级、施工劳务不分等级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	2000
	1000

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	彭程
	35
	建筑工程
	工程师
	B08133010300000505

	2
	左橙
	28
	结构
	工程师
	201510102313

	3
	何小伟
	42
	道路与桥梁工程
	工程师
	1441777

	4
	高凯
	35
	土木建筑
	工程师
	BD1730438

6、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南崇岱建设工程有限公司
	王竹林
	无
	消防设施工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、电力工程施工总承包叁级、石油化工工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、建筑机电安装工程专业承包叁级、输变电工程专业承包叁级、施工劳务不分等级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	1000

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	李亚杰
	49
	电气
	高级工程师
	B09050900054

	2
	陈晓丹
	43
	结构
	工程师
	FGY20050224

	3
	卢志强
	57
	机械
	工程师
	C09070040900131

	4
	李学刚
	38
	结构
	工程师
	363201230481

	5
	覃晓东
	44
	结构
	工程师
	155282774

	6
	马杰
	44
	电力系统及自动化
	工程师
	B08061010000000365

	7
	王吉利
	40
	机械
	工程师
	1111330

	8
	朱泽培
	52
	机械设备工程
	工程师
	B01020900289

	9
	李学凤
	47
	电力
	工程师
	E2053002

	10
	乔魏魏
	30
	油漆工
	高级工
	1911000364019800

	11
	熊君山
	38
	化工机械及设备
	工程师
	B08133010000000598

7、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南汴科建筑工程有限公司
	韦欢
	无
	防水防腐保温工程专业承包贰级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	1000
	1000

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	陈永和
	39
	岩土
	工程师
	黔特中2014410226

	2
	钱苗苗
	35
	岩土
	工程师
	16309301451

8、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南中钗建筑工程有限公司
	原树龙
	无
	消防设施工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、电力工程施工总承包叁级、石油化工工程施工总承包叁级、起重设备安装工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、建筑机电安装工程专业承包叁级、古建筑工程专业承包叁级、输变电工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级
	2000
	1000

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	蔡家秀
	43
	电力系统及自动化
	工程师
	B08101000000000140

	2
	舒隆俊
	34
	自动化控制
	工程师
	WD-1500593

	3
	高峰
	36
	自动化
	高级工程师
	鲁110821461401

	4
	阳虎
	36
	建筑工程
	工程师
	B08133010100001184

	5
	付兵权
	34
	建筑工程
	工程师
	B08133010100001030

	6
	李洋
	35
	建筑工程
	工程师
	00013247

	7
	田宏宾
	35
	焊接工程
	工程师
	赣中字25466521

	8
	陈坚海
	42
	电气
	工程师
	1300102132929

	9
	李凤娟
	36
	电气系统及自动化
	工程师
	1407538

	10
	张小勇
	42
	建筑工程
	工程师
	B08113010800000003

9、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南申遂电力工程有限公司
	周跃玲
	无
	电力工程施工总承包叁级、冶金工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级
	1000
	1000

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	郭芳程
	37
	暖通空调
	工程师
	1400102235445

	2
	杨代军
	47
	电力系统及自动化
	工程师
	B08071030000000241

	3
	潘成忠
	39
	结构
	工程师
	90490

10、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南安磐建筑工程有限公司
	杨瑞强
	无
	施工劳务不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	500
	462

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	池锦华
	45
	架子工
	高级工
	1941010174001767

	2
	刘磊
	41
	建筑工程
	工程师
	123093013783

11、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南联超建筑工程有限公司
	张飞翔
	无
	消防设施工程专业承包贰级、电力工程施工总承包叁级、建筑机电安装工程专业承包叁级、输变电工程专业承包叁级、施工劳务不分等级
	1000
	1000

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	罗婷
	38
	电力系统及自动化
	工程师
	1571455

	2
	张安胜
	34
	机电工程
	工程师
	1560078

	3
	陈学岗
	52
	建筑工程
	工程师
	0039255

	4
	罗昕
	38
	电力系统及自动化
	工程师
	1569451

	5
	邵志刚
	39
	建筑环境与设备
	工程师
	B08093060100000011

12、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南鼎锐建设工程有限公司
	万新付
	建筑工程施工总承包叁级
	防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	5000
	470.19

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	游石
	34
	建筑工程
	中级工程师
	B08153010100000460

	2
	涂勇
	36
	建筑工程
	中级工程师
	B08163010100000107

13、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南龙业建设有限公司
	马瑞龙
	消防设施工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、公路交通工程（公路安全设施分项）专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、公路工程施工总承包叁级、水利水电工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、城市及道路照明工程专业承包叁级、公路路面工程专业承包叁级、公路路基工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务不分等级
	建筑装修装饰工程专业承包壹级
	1100
	1756.560489

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	许亚峰
	45
	道路与桥梁工程
	高级工程师
	豫241060908855

14、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南辽泽建筑工程有限公司
	杨方涛
	无
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	1000
	1000

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	葛庆
	37
	建筑工程
	工程师
	B08123010100000484

15、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南列格勒工程建设有限公司
	孔亚芳
	无
	防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级
	1080
	1080

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	李鹏章
	34
	建筑工程
	中级工程师
	B08153011300000005

	2
	胡遵义
	35
	给水排水
	中级工程师
	B08153040600000005

	3
	宋云辉
	52
	建筑工程
	中级工程师
	B08103010700000095

	4
	王世旺
	39
	机械设计
	中级工程师
	B08123010000000256

	5
	彭福龙
	44
	机械设计
	中级工程师
	B08071010000000023

16、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南匠首建设工程有限公司
	贵学亮
	无
	钢结构工程专业承包叁级、施工劳务不分等级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	1680
	1680

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	王维
	35
	建筑工程
	工程师
	B08153010400000009

	2
	郑杰
	32
	结构
	工程师
	B08163010100000133

	3
	杨茜
	37
	结构
	工程师
	B08143010100000726

17、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南因斯坦建筑劳务有限公司
	张斌
	无
	施工劳务不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	600
	600

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	张东友
	35
	管道工
	高级工
	2013110014016655

	2
	陈砚芳
	37
	电气工程
	工程师
	粤1703003002911

18、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南冀保建设工程有限公司
	左文龙
	防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级
	地基基础工程专业承包叁级
	2600
	2629.38

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	苏志海
	33
	城建
	工程师
	C02911180900031

19、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	开封亚太电子工程有限公司
	傅景良
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、电子与智能化工程专业承包贰级
	建筑装修装饰工程专业承包壹级
	5006
	2036.42

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	杨文斌
	32
	建筑工程
	一级建造师
	01527778

20、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南恩肖建筑工程有限公司
	刘建敏
	无
	消防设施工程专业承包贰级、电力工程施工总承包叁级、石油化工工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、建筑机电安装工程专业承包叁级、输变电工程专业承包叁级
	1000
	1037.9

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	刘平凡
	45
	电气自控
	高级工程师
	A0815000000000745

	2
	张闻
	40
	工程建设
	工程师
	63141300000552

	3
	陈闻聪
	38
	机械工业
	工程师
	NJZJ201830970

	4
	汪谭洪
	35
	电气自控
	工程师
	23041490284350

	5
	周宗美
	50
	电力工程
	工程师
	2005007

	6
	梁建华
	36
	电力系统及自动化
	工程师
	1519243

21、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南文娟建筑工程有限公司
	范文娟
	无
	消防设施工程专业承包贰级、电力工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、建筑机电安装工程专业承包叁级、输变电工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级
	1000
	1093.6

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	徐国良
	41
	电力系统及自动化
	工程师
	闽200946180

	2
	刘亚倩
	34
	给排水施工
	工程师
	1818003002004

	3
	陆坚
	44
	电力系统及自动化
	工程师
	00119879

	4
	石家乐
	42
	暖通工程
	工程师
	1419899

	5
	周军
	46
	电气
	高级工程师
	黔高20104812

	6
	何恩泽
	39
	暖通
	工程师
	1543141

22、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南雄迈建筑工程有限公司
	赵璐璐
	无
	防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级
	1000
	1000

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	刘岳鑫
	41
	城建
	工程师
	123090573027

	2
	郭志强
	40
	给排水
	工程师
	B08153040100000326

	3
	孟维俊
	35
	结构
	工程师
	ZCPS2016000101236

	4
	徐文峻
	32
	建筑工程
	工程师
	B08173010900000039

	5
	许益霖
	35
	建筑环境与设备
	工程师
	B08133060100000040

	6
	万飞
	34
	建筑工程
	工程师
	B08123010300000254

	7
	胡海英
	42
	机械电气
	工程师
	173091212526

	8
	王少波
	34
	机械制造及自动化
	工程师
	163094000878

23、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南兴赛建筑工程有限公司
	王梦豪
	无
	防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、古建筑工程专业承包叁级、城市及道路照明工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务不分等级
	5000

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	向秋凤
	37
	结构
	工程师
	173813

	2
	李晓红
	45
	给排水工程
	工程师
	0004790

	3
	唐炽
	37
	建筑结构
	工程师
	1418149

	4
	席文兴
	51
	结构工程
	工程师
	1428300187

	5
	杨硕
	37
	岩土工程
	工程师
	143093077844

	6
	赵卿
	41
	机械工艺与设备
	工程师
	1033310377

	7
	赵志
	41
	结构
	工程师
	00477574

	8
	曾煜邦
	35
	结构工程
	工程师
	1528301033

	9
	丁莉莉
	39
	结构工程
	工程师
	163093101032

	10
	杜金亮
	35
	暖通工程
	工程师
	1014926

	11
	付军
	45
	电气自动化
	工程师
	1133310267

24、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南宛泽建设工程有限公司
	马笑飞
	无
	防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务不分等级、模板脚手架专业承包不分等级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	1000
	1000

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	郭明翠
	38
	化工
	工程师
	13041300014317

	2
	石照强
	42
	暖通
	工程师
	103050574498

	3
	高义东
	37
	结构
	工程师
	B08113010600000002

	4
	刘泽林
	36
	结构
	工程师
	B08123010300000389

	5
	秦祖松
	37
	给排水
	工程师
	B08143040100000046

	6
	肖克强
	44
	岩土
	工程师
	1303149

	7
	郭海军
	54
	结构
	工程师
	B08103010100000079

	8
	樊明军
	39
	给排水
	工程师
	B08153041500000020

	9
	陈烨
	47
	结构
	工程师
	B08083010500000167

	10
	彭继尧
	34
	道路与桥梁
	工程师
	B08163010100001592

	11
	胡祥俊
	38
	结构
	工程师
	B08093010100000060

25、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南耀仁建筑工程有限公司
	刘皎
	无
	防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、起重设备安装工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	1000
	1000

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	杨志新
	34
	结构工程
	工程师
	372431198710121551

	2
	陈丽红
	40
	电气
	工程师
	350322198112265160

	3
	吴传伟
	35
	建筑工程
	工程师
	362226198611121210

	4
	黄少莹
	37
	地质与岩土
	工程师
	450121198412251840

	5
	丁妮妮
	40
	机械设计
	工程师
	430802198110210387

	6
	黄龙健
	41
	建筑给排水
	工程师
	450106198012050536

	7
	程秋和
	40
	机械
	工程师
	352622198105073011

	8
	严福光
	40
	建筑结构
	工程师
	350104198102204459

	9
	冯浩杰
	30
	砌筑工
	高级工
	410181199112016615

26、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	开封市国宏建筑装饰工程有限公司
	杨磊
	无
	建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、施工劳务不分等级
	1000
	1000

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	李超
	39
	电气
	工程师
	001511312

	2
	束道圣
	32
	道路与桥梁
	工程师
	15112390

	3
	王幸
	23
	砌花街工
	高级工
	2041010064002483

27、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南希瓦娜建筑工程有限公司
	张静
	无
	防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、起重设备安装工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	1000
	1000

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	沙姜明
	36
	结构工程
	工程师
	371083198509199756

	2
	郑捷
	39
	电气自控
	工程师
	140104198201152210

	3
	肖天保
	42
	建筑工程
	工程师
	430426197906021017

	4
	王越虹
	34
	岩土工程
	工程师
	430404198703258889

	5
	李宝玉
	35
	机械制造与自动化
	工程师
	142430198603260813

	6
	陈磊
	32
	给排水
	工程师
	360103198910154897

	7
	简德文
	34
	电力系统及自动化
	工程师
	450404198712260917

	8
	奚寒
	39
	机械工程
	工程师
	45012119821010501X

	9
	庞先波
	35
	防水工
	高级工
	1911005334000727